U0QOQ0 417206

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
'/У-бб'-ЛМ'Л, № jot

г. Всеволожск

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 13.02.2020 № 50

В рамках реализации Областного закона от 15.01.2018 № З-оз
«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления
в иных формах на территориях административных центров и городских
поселков муниципальных образований Ленинградской области», в соответствии
с Решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.02.2021
№ 2 «Об организации участия населения в осуществлении местного
самоуправления в иных формах на территории города Всеволожска,
являющегося административным центром муниципального образования
«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области», постановлением администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 28.05.2021
№ 1846 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения, оценки,
включения в муниципальную программу (подпрограмму) инициативных
предложений граждан территории города Всеволожска»:

1. Внести в распоряжение администрации МО «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области от 13.02.2020 № 50
«О формировании состава рабочей группы по отбору инициативных
предложений жителей для включения в муниципальную программу» (далее -
распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение «Состав рабочей группы по отбору инициативных
предложений жителей для включения в муниципальную программу» (далее -
рабочая группа) к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО
«Всеволожский муниципальный район» от 16.06.2021 № 215 «О внесении
изменений в распоряжение от 13.02.2020 № 50».

2 2 0 0 0 0 0 6 417206

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газетах
«Всеволожские вести» и «Всеволожск Городская жизнь» и размещению
на официальном сайте администрации МО «Всеволожский муниципальный
район» и сайте МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области для сведения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по внутренней политике Полякова С.М.

А.А. Низовский

2000006 417206

Приложение
аспоряжению
инистрации

^of-шт {к

Состав рабочей группы
по отбору инициативных предложений жителей

для включения в муниципальную программу

Чипизубова Л.Г.

Кондрашин А.В.

Грянкина Л.Г.

Попов А.В.

Филимонова Т.С.

Веселова Е.Г.

Корнеев А.С.

- заместитель председателя совета депутатов
муниципального образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района Ленинградской
области (по согласованию);

- заместитель главы администрации по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству администрации
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области;

- начальник отдела по организационной работе
и взаимодействию с органами государственной власти
и МСУ администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской
области;

- начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом по городу Всеволожску Управления
муниципальным имуществом администрации
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области;

- начальник юридического управления администрации
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области;

- начальник отдела дорожного хозяйства
и благоустройства Управления строительства,
дорожного хозяйства и благоустройства администрации
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области;

- начальник Управления строительства, дорожного
хозяйства и благоустройства администрации
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области;

2 000006 "417206

Логвинов С.М.

Игошин А.В.

Мальцева Я.В.

Смирнова Е.Н.

Бузулеев А.А.

Шишняк А.В.

Нестеров С.Н.

Полякова Н.В.

Нестер Д.А.

Домрачев М.С.

Столярчук Б.В.

Барабаш А.А.

Секретарь:
Сопрун Н.Г.

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
города Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской
области;

- заместитель начальника Управления архитектуры
и градостроительства;

- заместитель начальника отдела по организационной
работе и взаимодействию с органами государственной
власти и МСУ администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области;

- главный специалист отдела доходов Комитета
финансов администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской
области;

- председатель инициативной комиссии;

- член инициативной комиссии;

- член инициативной комиссии;

- член инициативной комиссии;

- член инициативной комиссии;

- директор МУ «Всеволожская муниципальная
управляющая компания»;

- заместитель директора МУ «Всеволожская
муниципальная управляющая компания»;

- начальник производственного отдела МУ «Всеволожская
муниципальная управляющая компания» (по согласованию).

- главный специалист отдела по организационной работе
и взаимодействию с органами государственной власти
и МСУ администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской
области.